Estado do Pará

GOVERNO MUNICTPAL DE ITAITUBA
ãe reirunn MUNICIPAL DE lrAlruBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, H MOLOGO o Processo licitatório n" 003/2020-TP e

ADJUDICO à(s) ProPonen te(s)R&JCAMPOS SERVIÇOS L A ME, com o valor total de R$ 134.209,44(Cento e

Nove Rea lse Quaren uâtro Centavos), GEPLAN SERVTCE E LOGS

Pelopresentetermo'aComissàode..LicitaçâodoMunicípiodetTAlTUBA'atrave-sda(o)
pREFEITURA MUNICIPAL oã'iiiriuãl''ã"" !!9li':^e"i;;";r'"'i""i":a*

interessados' o julgamento das

;;;;;;,; de que ,ra,a " rr:*'H3i;';'"" J; ;l,;i:i:J'Jkiliiul ;,',;:,:Tff"'i#::X"i iJiff"l:

::'il'::l"T'[T,:'i"ilil$ei1 ?ii#iããl *'i'i'i"ção atendida a regisraçào pertinenre'

Trinta e Quatro Mil, Duzentos e

EIRELI. com o valor total de R$ 3 37.916,67(Trezentos e nl) Sete Mil, Ntr IItos e Dezesseis Reais e Sessenlae

e Sete Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos a de Sessão lgamento, o seu objetoLI

Publique-se. Ao departamento competen as providênc de costume.

ITAI 22 de 2020

ALMIR CLtMAC E AGUÍAR

PREFEITO M CIPAL

CoNTIL{TAÇÀO DE EMPITESA DE ENCENHARIA CIVIL PARA CO

I

		2020-05-14T13:48:49-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268